
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
16.02.2023                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           № 6-п 
                                                         

с.Чалбышево 
 
Об отмене постановления администрации Чалбышевского сельсовета от 
26.04.2021 № 18-п «Об утверждении архитектурно – художественного 
Регламента улиц, общественных пространств с. Чалбышево» 

 
 Руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
          1. Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 26.04.2021 № 
18-п «Об утверждении архитектурно – художественного Регламента улиц, 
общественных пространств с. Чалбышево» отменить. 
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
          3.Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) в печатном издании «Чалбышевский Вестник». 
 

 

Глава Чалбышевского сельсовета                                                              А.Е. Анцигин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


